

KV Transport ApS

**Skarøvænget 4, True
8381 Tilst**

CVR-nr. 26 09 94 55

Årsrapport for 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 14/04 2016

Jane Maigaard Vestergård
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2015	9
Balance pr. 31. december 2015	10
Egenkapitalopgørelse	12
Pengestrømsopgørelse 1. januar - 31. december 2015	13
Noter til årsrapporten	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

KV Transport ApS
Skarøvænget 4, True
8381 Tilst

CVR-nr.: 26 09 94 55
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Hjemsted: Aarhus

Direktion

Jane Maigaard Vestergård

Revision

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er drift af transportvirksomhed og anden dermed beslægtet virksomhed efter direktionens skøn.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2015 udviser et overskud på kr. 11.446, og selskabets balance pr. 31. december 2015 udviser en egenkapital på kr. 201.350.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2015

	<u>Note</u>	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> t.kr.
Bruttofortjeneste		401.286	440
Personaleomkostninger	1	<u>(395.641)</u>	<u>(216)</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		5.645	224
Finansielle indtægter	2	9.538	3
Finansielle omkostninger	3	<u>0</u>	<u>(1)</u>
Resultat før skat		15.183	226
Skat af årets resultat	4	<u>(3.737)</u>	<u>(56)</u>
Årets resultat		<u>11.446</u>	<u>170</u>
Foreslået udbytte		0	150
Overført resultat		<u>11.446</u>	<u>20</u>
		<u>11.446</u>	<u>170</u>

Balance pr. 31. december 2015

	<u>Note</u>	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> t.kr
Aktiver			
Færdigvarer og handelsvarer		50.150	25
Varebeholdninger		50.150	25
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		67.600	119
Andre tilgodehavender		0	11
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse		0	105
Selskabsskat		36.299	0
Tilgodehavender		103.899	235
Likvide beholdninger		177.343	167
Omsætningsaktiver i alt		331.392	427
Aktiver i alt		331.392	427

Balance pr. 31. december 2015

	<u>Note</u>	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> t.kr
Passiver			
Selskabskapital		150.000	150
Overført resultat		51.350	40
Foreslået udbytte for regnskabsåret		0	150
Egenkapital	5	<u>201.350</u>	<u>340</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	3
Selskabsskat		0	5
Anden gæld		130.042	79
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>130.042</u>	<u>87</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>130.042</u>	<u>87</u>
Passiver i alt		<u>331.392</u>	<u>427</u>
Eventualposter mv.	6		

Egenkapitalopgørelse

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2015	150.000	39.904	150.000	339.904
Betalt ordinært udbytte	0	0	(150.000)	(150.000)
Årets resultat	0	11.446	0	11.446
Egenkapital 31. december 2015	150.000	51.350	0	201.350

Pengestrømsopgørelse 1. januar - 31. december 2015

	<u>Note</u>	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> t.kr.
Årets resultat		11.446	170
Reguleringer		13.237	55
Ændring i driftskapital		<u>191.167</u>	<u>(517)</u>
Pengestrømme fra drift før finansielle poster		215.850	(292)
Renteindbetalinger og lignende		<u>(9.538)</u>	<u>(1)</u>
Pengestrømme fra ordinær drift		206.312	(293)
		<u>0</u>	<u>9</u>
Pengestrømme fra driftsaktivitet		206.312	(284)
Betalt selskabsskat		(46.000)	0
Betalt udbytte		<u>(150.000)</u>	<u>(125)</u>
Pengestrømme fra finansieringsaktivitet		(196.000)	(125)
Ændring i likvider		10.312	(409)
Likvider 1. januar 2015		<u>167.031</u>	<u>576</u>
Likvider 31. december 2015		177.343	167
Likvider specificeres således:			
Likvide beholdninger		<u>177.343</u>	<u>167</u>
Likvider 31. december 2015		177.343	167

Noter til årsrapporten

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
	kr.	t.kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	391.486	207
Andre omkostninger til social sikring	4.155	6
Andre personaleomkostninger	<u>0</u>	<u>3</u>
	<u>395.641</u>	<u>216</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2 Finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	9.500	3
Rentegodtgørelse for acontoskat	<u>38</u>	<u>0</u>
	<u>9.538</u>	<u>3</u>
3 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>0</u>	<u>1</u>
	<u>0</u>	<u>1</u>
4 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	<u>3.737</u>	<u>56</u>
	<u>3.737</u>	<u>56</u>

5 Egenkapital

Selskabskapitalen består af 150 anparter a nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder. Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

Noter til årsrapporten

6 Eventualposter mv.

Selskabet har ikke andre kautions-, garanti- eller eventualforpligtelser, ud over hvad der fremgår af årsrapporten.